

کیمیاکان

یادداشت روز

ما همه فداییان پیامبریم

ما عاشق پیامبر اسلامیم و جانتان را به پیشگاه آسمانی او تقدیم می‌کنیم. ما شاری نیستمی و از شارلی و حامیانم متنفریم. از همه کسانی که به مقدسات میلیاردها مسلمان توهین می‌کنند بیزاریم. از کسانی که کوردلانه چشم‌شان را بر روی هزاران هزار کشته توطئه‌های شوم غرب می‌بندند و بر زوی خون ابراهیم رقص می‌سنتی می‌کنند متنفریم. چگونه می‌توان مسلمان بود و از توهین به ساحت مقدس «رحمت‌العالمنین» گذشت؟! اصلا چگونه می‌توان انسان بود و به خود اجازه داد قلوب و احساسات دیگران را با توهین به مقدسات آنها جریعه‌دار کرد؟ این روزها که غرب در سوادی به راه انداختن «جنگ‌های صلیبی جدید» با نمایش تیزور و گروگانگیری راه را برای تخریب‌های رسانه‌ای و اجاره‌آش باز می‌کند، میلیون‌ها مسلمان از ملت‌ها، نژادها و مذاهب مختلف با ابراز خشم و انزجار نسبت به این اقدامات موهن، عقید خود را به پیامبر نور و رحمت ابراز می‌دارند، و جانشان را به پیشگاه او تقدیم می‌کنند. آنها باور دارند، آمریکا، که پدرخوانده ماضی و القاعده و طالبان و دیگر گروه‌های وحشی تکفیری است، می‌کوشد با تسلیح و تجهیز آنها با اجزای سنایر بوهای گوناگون، چهره نوراتی اسلام را در برابر چشم‌ان مستحق حقیقت در جهان مخدوش کند. حتی اگر در این راه چند نوکر خود را قربانی کند.

درباره روز جدید «اسلام‌ستیزی» آشکار غرب، چند نکته را می‌توان یادآور کرد:

۱- پس از حوادث ساختگی یازده سپتامبر، جورج بوش رئیس‌جمهور وقت آمریکا برای یک سخنرانی رسمی، صراحتا از شروع دور جدید جنگ‌های صلیبی سخن گفت و به تهدید یک‌شمار کشورهای اسلامی پرداخت متعاقب این سخنان و با بزرگ‌نمایی دروغین نقش مسلمانان در آن حوادث، ائتلافی از ریزه‌خواران و نوکران آمریکا ساخته شد و عراق و افغانستان زیر چکمه‌های مندانان صلیبی به خاک و خون کشیده شدند. آنها از نمایش تیزور و تیزور پراکنی علیه اسلام عزیز نهایت نیاز دارا؛ چرا باید گاه و بی‌گاه شاهد یک عملیات نمایشی بی‌شمارگی را در سراسر جهان به قتل رسانند، ولی این همه هدف آنها نبود… ۲- راستی چرا غرب و به ویژه صهیونیست جهانی تا این حد به سران یوسازی و مبارزه با اسلام نیاز دارد؟ چرا باید گاه و بی‌گاه شاهد یک عملیات نمایشی با نام و نشان مسلمین باشیم؟ غرب از هزینه‌هایی که در این راه می‌کند، چه فایده‌ای می‌برد؟ آنها با این کار می‌کوشند از بروز چه خدای‌ی گمنامی کبریتی سود ببرند؟ در حالیکه می‌دانند توهین به پیامبر بزرگ اسلام، احساسات و عواطف پیش‌بینی‌های متعده حکایت از آن دارد که تا یک دهه آینده، تریک جبههٔ جهانی این قاره به این نوع عملیات تغییر می‌کند. این شاد و دهدها سنده و مدرک دیگر حاکی از آن است که اسلام جبار خود را در هر مرد ملد پاک کرده و هیچ‌چیز مانع پیوند دل‌های آگاه با این آیین آسمانی نیست و به قول بزرگ‌نماد (امام‌زهرا) تشنهٔ فرهنگ اسلام ناب محمدی(ص) است؛ این نفوذ و این گرایش به طور طبیعی با امپراطوری‌های ناسازگار است و طبیعی است که آنها نیز همچون فرعون در حد هراس از آن تولد موسی(ع) به که کودک‌کشی روی آورده بود، به اسلام‌ستیزی و اسلام‌هراسی روی بیاورند.

۳- برای رسیدن به این هدف شوم و ایجاد رعب در دل مردم، باید همچون روزگار زایل جبهاتی و همچون لویچه‌ل و ایوسفیان رفتار کنند. از زوهر حیات تا صدای آسمانی پیامبر به گوش مردم کم کرده راه برسد تا طریق هدایت بیابند. پس رستخان برای جلوگیری از این کار به این توهیم می‌کردند که پنبه در گوش‌شان فروشانند؛ از روز بروز نیز چنین است. غرب می‌داند که برای بلخ رستخان پیامبر نور و رحمت، کار خود را می‌کند و مردم را به آیین اسلام متمایل می‌سازد. می‌شود گفت چهره نوراتی او را مخدوش کنند. آنها می‌کوشند مردم خبردار نشوند که او همان کسی است که از حقوق زنان و دختران را به برسمیت شناخت و از آنها را از زنده به گور شدن به کمال انسانی و الهی رساند، خبردار نشوند که او همان کسی است که با کارگران و فرودستان هشتنشین بود و زندگی‌اش را با فقیرترین مردم هم‌سطح می‌کرد، خبردار نشوند که او همان کسی بود که فرمان می‌داد اسیران را آزاد کند و همان کسی بود که امروزه از عیان‌ت می‌دانست و با چهل و خرافه مبارزه می‌کرد و… بدیهی است همین که مرده‌مان غرب در عصر استیلای رسانه‌های صهیونیستی از وجود چنین موجود ناژانیی با خبر شوند، فوج فوج به اسلام می‌گروند و وعده الهی حقیقی می‌شود که «بدیخون فی دین الله لوفاجا» و این یعنی شرافت تمام ایسم‌ها و ایدئولوژی‌های دروغینی که باعث تقلیت قالب باطنی و اشرفی و پر اکبریت مردم آینهٔ نیستی که به فالخ ۴- برای اینکه به خیال‌خام خوششان به این هدف شوم برسند مردم را و رستخان‌های مجزغ می‌شوند، سنایر یوسازی می‌کنند، اجازه یازده سپتامبر و صدای ششارلی ایبدو، آنها را در خروج و آرزای خود، حامی ایبدو و عقیده‌می‌دانند و در مقابل ما را مخالف آزادی بیان و عقیده‌دار. برای اثبات آزادی‌های انسان، در توهین به مقدسات اسلامی هیچ چیزی نمی‌گذرانند و قاتل به آزادی هستند اما توجه ناسازگاری که ناقض فرائض‌اش، خیلی زود آنها را رسوا می‌کند. به عنوان نمونه‌ای ساده از این تناقضات، در سال ۲۰۰۹ میلادی، یکی از کارکنان‌رست‌های شارلی ایبدو بدلیل توهین به «عواطف و مقدسات» اخراج می‌شود. فکر می‌کنید او چرا و به چه جرمی اخراج شد؟ او فقط یک لطیفه دربار پسر سراسر زورگوش و تیزور فرارسته نوشته بود و وقتی پسر سراسر زورگی با یک دختر ترورمند، پیوهی ازدواج کرد، او نوشت: این پسر به زودی مدار ترقی را طی خواهد کرد» همین کلام کافی بود تا وی به جرم «توهین اخراج شود»؛ این است معنی آزادی فرانسوی آزادی بیان فرانسوی یعنی می‌شود به مقدس ترین گوهر ارشدنند برای مسلمانان جهان توهین کرد اما اگر فرودشور روبرت فرسون، دانشمند استاد و چند ساله‌ی که محقق نشینور و شناخته شده است، کتابی علمی، تاریخی در موضوع هولوکاست نوشت باید او را زندانی کرد و حتی در روز روشن در خیابان کتک زد تا دیگر کسی به هولوکاست مقدس بی‌احترامی نکند!

۵- این آزادی بیان دروغین آن اختی می‌کند!
۶- با توجه به فریب‌ناپذیر بودن هیچکس، حتی خود غربی‌ها هم باور نمی‌کنند از یک سو سَرت مبارزه برای آزادی انسانی مستحرف و خنده‌دار است و از دیگر سو معتقاد دم وزن دروغ‌بختان از این آزادی، وقتی نتایج‌ها، اولاد، هم، کم برآون… به عنوان نمایندگان این وحش غرب و حامیان اصلی تروریست سازمان یافته در جهان، در صف اول ارتباطی آزادی یا همان سیرمک بزرگ بارین حضور می‌یابند، آهای دروغ تیردیدی باقی نماند که همه حرف‌های آنها را به حمایت از آزادی دروغ است آنها شامل هستی با حمایت از گروه‌های تکفیری و تروریستی، پاسخ مردم می‌گناه مسلمان در آسیا و آفریقا را با گلوله‌های آتشین می‌دهند، پس چگونه یک شبه حامی آزادی بیان شدنه‌!؟ این لطیفه آن قدر نجسب و غیر حقیقی است که صدای «باب» را هم دروز می‌آورد. باب می‌گوید: «آزادی بیان جدوی دارد. یعنی توان به اعتقادات دیگران نمی‌خرامی کرد و آن را به سیرخه گرفت.» باب همان روز با اشاره به یکی از دستیاران که کنش‌اش ایستاده بود، گفته بود: «اگر دکتر گامسبارو کلمه زشتی در مورد مادر من به کار برد، می‌تواند انتظار داشته باشد که ششתי حواله او خواهد شد. این طبیعی است کاملاً طبیعی» این سخنان پای نشان می‌دهد که حتی در آیین مسیحیت نیز آزادی بیان دارای حد و مرز است، از آنجمله:
۱- کینه‌شلیک می‌کنند. سال‌هاست می‌کوشند

۶- اما با این مدعیان دروغین آزادی چه باید کرد؟ در هنگامه‌ای که غرب با توهین به پیامبر اسلام در پی راه انداختن جنگ اعتقادی و نمایش چهره خشن از خود است باید یکپنجه؟ آنها با امپراطوری رسانه‌ای خود سیاست مفهوم تروریست را همچون بسیاری از مفاهیم دیگر از جایگاه حقیقی خود خارج کرده‌اند و سپس با استفاده «تروریست‌های فرهنگی» با ظاهری شبک و کلاسیک، به جای گلوله، نفرت و کینه‌شلیک می‌کنند. سال‌هاست می‌کوشند مسلمان را مسالو تروریست معرفی کنند. چرا؟! تا در چنین روزی هیچ مسلمان را ترس اینکه تروریست نامیده شود، جرات واکنش نداشته باشد! اما، این روزها از یکسری تروریست نامیده شده، جزا واکنش نداشته است. این مسلمانان به مقدسات مسلمانان توهین نمی‌کنند، با ظاهری که کاشته بودند طوفان درو کرده‌اند. مسلمانان به پیروی از پیامبرشان، مظهر رحمت و عاطفه و مهربانی‌اند. همچون او با پیروان دیگر ادیان، با آنها که عقیده‌اشان را محترم می‌شمارند و به مقدساتشان توهین نمی‌کنند، به صفا و صلح و احترام می‌کنند، حقوقشان را می‌دانند و جان و مالشان را محفوظ می‌شمارند. این روز و هر ساعت و این آسمانی او را همه زبیبی‌ها و شیرینی‌هایش بیشتر و بیشتر معرفی می‌کنند تا به گوری چشم خفاش‌شان شب‌بهرند. نور او روز و به روز مضر می‌کند و متنش در جهان و جهان را با احساس ابولهبها و ابولهبها جداست! حساب آنها که مقدساتمان را هدف نفرت پراکنی مسوم خود کرد؟ این همه دهنده‌جاست. به همین هر مسلمان آزاده‌ای و هر کسی معتقد به پیامبر(ص)، از جودست‌هاکلت مسلمانی نشدی خشیت و دیگر هراس است که راه او را می‌روند. اجرای حکم الهی و انسانی امام راحل(ره) در باره او و درباره دیگرانی که تا در راه او گذاشته‌اند، آزادی نیست که در دل‌ها زنده است و اگر تکیه صیاحی به عقاید افشاده، چیزی عروزی نیستی و شود و بی‌فایده‌ها مرگ بر سر آنها باریدن خواهد گرفت. پس با افتخار می‌گویم که ما فداییان پیامبریم، بی روحمان، با جانتان، با همه هستی و آبرویمان، هم در ترویج آیین‌اش می‌کوشیم

حسین ششمیان

معاون وزیر امور خارجه،

مذاکرات دوجانبه هسته‌های با هبیت آمریکایی در ژنو را بسیار سخت که اختلاف نظرها بسیار متنوع و گسترده است.

در ادامه گفتگوهای دوجانبه هسته‌ای در ژنوعماس عراقچی، معاون حقوقی و بین‌الملل، و امجدی تخت‌روانیچی، معاون امریکا و اروپای وزارت امور خارجه، دیدارهای خود با تیم مذاکره‌کننده امریکایی شامل وندی شمرن، قائممقام وقت وزارت خارجه آمریکا و ویلیام برنز را برگزار کرد. معاون وزیر خارجه ایران با اشاره به اینکه در مجموع ما کار خودمان را داریم انجام می‌دهیم، افزود: جدیت در فضای مذاکرات طرف ما بوده و این بسیار مهم است. طرف‌های امریکا ما جدی هستند و ما هم جدی هستیم. وی افزود:مذاکرات هشت هفته‌هست که در جریان است و امریکا که در چند نوبت موضع بسیار قدرتمند بوده که بررسی کردیم و هرحال کاری است که دراد انجام می‌شود و به جلو می‌رود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا دیدارهای دوجانبه ایران با مقامات آمریکایی ادامه دارد،گفت: دیدارها ادامه دارد تا زور یکشنبه که بقیه اعضای ۵+۱ به جد جانحه می‌شوند.گفتگوهای دوجانبه و چند جانبه هم با دیگر اعضا خواهیم داشت. **اختلاف‌نظرهای گسترده** عراقچی در پاسخ به وضعیت پیشرفت مذاکرات گفت: هیچ وقت امبدواری خود را از دست ندادیم، دیدلمات‌ها همیشه امیدوارند. در این مذاکرات ما همه امیدواریم دیدار البته کار بسیار سخت و دشواری است، موانعی که بر سر راه هستت اختلاف نظرهایی که در موضوعات مختلف وجود دارد، بسیار متنوع و گسترده هستند، نزدیک کردن اینها به هم زمان زیادی را می‌برد.

عراقچی با بیان اینکه کار بسیار سخت و پیچده‌ای در حال انجام است، افزود: علت اصلی آن این است که موضوعات متنوع و بسیار متعددی وجود دارد به گونه‌ای که یک سوی آن بحث تحریم‌هاست و در سوسن دیگر بحث برنامه‌صلح‌آمیز هسته‌ای ایران است که این برنامه خود ایجاد مختلفی را چون راکتور بزرگ سنگین، برنامه غنی‌سازی، تسلیحات مختلف و بحث نظارت‌ها شامل می‌شود که به واسطه وجود ایجاد مختلف و پیچیده‌اش، باعث نگرانی‌های دوطرفی در همه موضوعات شده است. تا واکید کرد: با توجه به اینکه هیچ موضوعی مسود توافق نهایی واقع

روزنامه ایران: دولت می‌تواند اما ارائه‌ها را سامان نمی‌دهد!
رها شدگی موضوع هدفمندسازی پاره‌ها و حذف افراد برادر، صدای روزنامه دولتی ایران را نیز درآورد.

این روزنامه در تحلیلی خاطرنشان کرد: هفته گذشته تشکیل همایش بزرگ اقتصاد ایران مهم‌ترین خبر مطرح در میان اقتصادپون و علاقه‌مندان امور اقتصادی کشور بود. سخنان رئیس‌جمهوری مترجم در خصوص ضعف نظلم اطلاعاتی کشور برای تشخیص عنوان کارآمدند و پر درآمد، تخصصی عادلانه پاره‌ها نقدی میان آنها، مخصوصا به عنوان شاکله یکپارچه این همایش برای ایند روزی یک مقاله مطبوعاتی بود که برای بهره‌بردارانِ حق به جانب از این گونه صدقات‌ها و صراحت‌ها چاره‌پوشی نمی‌کنند. با این حال درخواست رئیس‌جمهور از فرحیختگان نیز برای این پیشنهادهای تازه در این زمینه قابل توجه بود، چرا که رئیس‌جمهوری تیمی از بهترین کارشناسان اقتصادی را در خود جوده کرده و به یک تیم در طول این مدت اندک که از عصر دولت یازدهم می‌گذرد، برای پیچیده‌ترین معضل اقتصادی کشور در حمله تورم جاسازی کرده است.

نیوسنیده می‌افزاید: سوال اساسی آن است که آیا مشکل شناسایی گروه‌های کم درآمد و برادرآمد برای تخصص پاره‌های نقدی یک مشکل سیاسی است یا یک مشکل فنی؟ مشکل بتوان گفت که جنبه فنی نظام اطلاعاتی اقتصادی کشور در شناسایی گروه‌های معاتب با دشواری روبرو بوده باشد، زیرا به وضوح یک مشاهده‌ها و ملاحظه‌های غلطی از اختلاف‌های طبقاتی و درآمدی هتک‌های جامعه، محالی برای تردید در این میان باقی نمی‌گذارد. آیا نوشته‌های روزنامه‌ها و امراهی برای آن دست‌سازهای تفریحی به آن سوی مرزها منتشر می‌شود، برای این منظور کافی نیست؟ چه تعداد از ایرانیان در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ که همزمان با اوچگیری رخ دل‌ر اثر تحریم‌ها، بود، مثلا به ترکیه رفتند، یا به امارات و کشورهای اروپایی و آمریکایی سفر کرده‌اند؟

ایران در ادامه نوشت: حتی یک مسافر با مراجعه به امراهی گمرک کشورهای اسلامی ایران، حقیقا با گزاره به امرای این بدفنون واقع است. تا چه رسد به بانک‌های اطلاعاتی که قبینا به امرای دقیق مسافرنی که به دل‌هایی از مرزهای کشور خارج شده و با داشتن استطاعت مالی بالاتر از حد معمول ولو یکبار در سال به سفرهای تفریحی یا زبانی (مقاهق سفر به مقایات طالبات) و حتی کمورتی‌های اداری خارج کشور می‌رفتند، چگونه کامل کنند. اما در نظر نمی‌رسد مشکل موجود در اینها با پاره‌های نقدی، جنبه فنی آن باشد، مشکل هر چه که باشد باید توضیح داده شود که پرداخت سالانه ۲۵ هزار میلیارد تومان نیازنه نقدی معادل فرمت‌سنسوزی برای ایجاد چه تعداد فرصت اشتغال در کشور یا معادل سرمایه‌گذاری برای چند مورد رشد تولید باصرف می‌شود؟

گفتنی است دولت در فروردین اسال اقدام به ثبت‌نام مجدد دولتیان پاره‌ه و دعوت به انصراف مردم کرد اما این کار موفقیتی به همراه نداشت، پس آن کارشناسان مختلف خواستار حذف دهک‌های پرآمد (لاقل تا سقف ۱۰ میلیون نفر) یا شناسایی افراد نیازمند و اختصاص صرف پاره‌ه به آنان کرده‌اند اما دولت به خاطر برخی به‌همتی‌ها، متقابلا انگیزه‌های سیاسی و انتخاباتی و… از انجام مسولیت طفره رفته است.

گزارش محرمانه اسرائیل
به استقبالی انزوای جهانی می‌رویم

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در گزارشی محرمانه نسبت به انزوای گسترده این رژیم در سال میلادی جدید هشدار داد.

روزنامه بدیعوت احزابونوت نوشت: در گزارش محرمانه وزارت امور خارجه اسرائیل در مورد درون‌بینی‌های این رژیم با این مواجه است: هشدار داده شده است. در این گزارش محرمانه برخی عواقب احتمالی افزایش بحران سیاسی اسرائیل از جمله افزایش تحریم‌های اقتصادی و دانش‌گامی، محدود شدن واردات تجهیزات امنیتی و از دست دادن حمایت‌های خود شده است.

این گزارش محرمانه که وزارت امور خارجه اسرائیل آن تهیه و به تمام نمایندگان‌های این رژیم در سراسر جهان ارسال کرده در مورد احتمال آسیب‌های نامتقابلیکه به اسرائیل به خاطر اقداماتش با آن مواجه خواهد بود، هشدار داده است. این گزارش محرمانه را که گیلهد کوهن، معاون مدیر کل امور هماهنگی وزارت امور خارجه اسرائیل تهیه کرده، خلاصه‌اش می‌گردد. خلاصه‌اش را اینگونه لیبرمن، وزیر امور خارجه این رژیم انجام داده است. گزارش تصریح می‌کند مقامات اسرائیل باید به تحولات داخلی اروپا و همچنین آثار تحولات آتی این قاره بر اوضاع اسرائیل توجه کافی داشته باشند.

بدیعوت احزابونوت نوشت: یکی از خطراتی که وزارت امور خارجه اسرائیل خود را برابری متقابله با آن آماده می‌کند، عبارت است از افزایش تحریم کالاهای که در کشورها تولید می‌شوند به ویژه از سوی اروپا. این اقدام می‌تواند تاثیرات زیادی بر واردات محصولات صحرای اروپا داشته باشد، نکته دیگر این است که افزایش زیادی برخوردار است، مسئله کاهش واردات تجهیزات امنیتی و تامین قطعات یدکی مورد نیاز اسرائیل است، مسئله‌ای که می‌تواند بیش از هر چیز امور دفاعی اسرائیل را

ادامه مذاکرات فشرده ایران و ۵+۱

عراقچی: موانع و اختلاف نظرها بسیار گسترده است

معاون نقشی را که از ۱۰ سال قبل در مذاکرات مهم هسته‌ای ایفا کرده، به نحو موثرتری ادامه دهد.

ظریف خاطرنشان کرد: ال‌مان به عنوان تنها عضو غیرنامت شورای امنیت و «مارک رحل و تعادل بین همه موضوعات، بین خواسته‌های طرفین در همه موارد، واقعا کار سنگین و دشواری داریم. معاون وزیر خارجه ایران با اشاره به اینکه در مجموع ما کار خودمان را داریم انجام می‌دهیم، افزود: جدیت در فضای مذاکرات طرف ما بوده و این بسیار مهم است. طرف‌های امریکا ما جدی هستند و ما هم جدی هستیم.

وی افزود:مذاکرات هشت هفته‌هست که در جریان است و امریکا که در چند نوبت موضع بسیار قدرتمند بوده که بررسی کردیم و هروضعات بار دیگر مرور و آخرین مواضع رده‌وال شد.

وزارت خارجه اعلام کرد که در جریان مذاکرات ایران با مقامات آمریکایی ادامه دارد.گفت: دیدارها ادامه دارد تا زور یکشنبه که بقیه اعضای ۵+۱ به جد جانحه می‌شوند.گفتگوهای دوجانبه و چند جانبه هم با دیگر اعضا خواهیم داشت. **اختلاف‌نظرهای گسترده** عراقچی در پاسخ به وضعیت پیشرفت مذاکرات گفت: هیچ وقت امبدواری خود را از دست ندادیم، دیدلمات‌ها همیشه امیدوارند. در این مذاکرات ما همه امیدواریم دیدار البته کار بسیار سخت و دشواری است، موانعی که بر سر راه هستت اختلاف نظرهایی که در موضوعات مختلف وجود دارد، بسیار متنوع و گسترده هستند، نزدیک کردن اینها به هم زمان زیادی را می‌برد.

عراقچی با بیان اینکه کار بسیار سخت و پیچده‌ای در حال انجام است، افزود: علت اصلی آن این است که موضوعات متنوع و بسیار متعددی وجود دارد به گونه‌ای که یک سوی آن بحث تحریم‌هاست و در سوسن دیگر بحث برنامه‌صلح‌آمیز هسته‌ای ایران است که این برنامه خود ایجاد مختلفی را چون راکتور بزرگ سنگین، برنامه غنی‌سازی، تسلیحات مختلف و بحث نظارت‌ها شامل می‌شود که به واسطه وجود ایجاد مختلف و پیچیده‌اش، باعث نگرانی‌های دوطرفی در همه موضوعات شده است. تا واکید کرد: با توجه به اینکه هیچ موضوعی مسود توافق نهایی واقع

روزنامه ایران: دولت می‌تواند اما ارائه‌ها را سامان نمی‌دهد!
رها شدگی موضوع هدفمندسازی پاره‌ها و حذف افراد برادر، صدای روزنامه دولتی ایران را نیز درآورد.

این روزنامه در تحلیلی خاطرنشان کرد: هفته گذشته تشکیل همایش بزرگ اقتصاد ایران مهم‌ترین خبر مطرح در میان اقتصادپون و علاقه‌مندان امور اقتصادی کشور بود. سخنان رئیس‌جمهوری مترجم در خصوص ضعف نظلم اطلاعاتی کشور برای تشخیص عنوان کارآمدند و پر درآمد، تخصصی عادلانه پاره‌ها نقدی میان آنها، مخصوصا به عنوان شاکله یکپارچه این همایش برای ایند روزی یک مقاله مطبوعاتی بود که برای بهره‌بردارانِ حق به جانب از این گونه صدقات‌ها و صراحت‌ها چاره‌پوشی نمی‌کنند. با این حال درخواست رئیس‌جمهور از فرحیختگان نیز برای این پیشنهادهای تازه در این زمینه قابل توجه بود، چرا که رئیس‌جمهوری تیمی از بهترین کارشناسان اقتصادی را در خود جوده کرده و به یک تیم در طول این مدت اندک که از عصر دولت یازدهم می‌گذرد، برای پیچیده‌ترین معضل اقتصادی کشور در حمله تورم جاسازی کرده است.

نیوسنیده می‌افزاید: سوال اساسی آن است که آیا مشکل شناسایی گروه‌های کم درآمد و برادرآمد برای تخصص پاره‌های نقدی یک مشکل سیاسی است یا یک مشکل فنی؟ مشکل بتوان گفت که جنبه فنی نظام اطلاعاتی اقتصادی کشور در شناسایی گروه‌های معاتب با دشواری روبرو بوده باشد، زیرا به وضوح یک مشاهده‌ها و ملاحظه‌های غلطی از اختلاف‌های طبقاتی و درآمدی هتک‌های جامعه، محالی برای تردید در این میان باقی نمی‌گذارد. آیا نوشته‌های روزنامه‌ها و امراهی برای آن دست‌سازهای تفریحی به آن سوی مرزها منتشر می‌شود، برای این منظور کافی نیست؟ چه تعداد از ایرانیان در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ که همزمان با اوچگیری رخ دل‌ر اثر تحریم‌ها، بود، مثلا به ترکیه رفتند، یا به امارات و کشورهای اروپایی و آمریکایی سفر کرده‌اند؟

ایران در ادامه نوشت: حتی یک مسافر با مراجعه به امراهی گمرک کشورهای اسلامی ایران، حقیقا با گزاره به امرای این بدفنون واقع است. تا چه رسد به بانک‌های اطلاعاتی که قبینا به امرای دقیق مسافرنی که به دل‌هایی از مرزهای کشور خارج شده و با داشتن استطاعت مالی بالاتر از حد معمول ولو یکبار در سال به سفرهای تفریحی یا زبانی (مقاهق سفر به مقایات طالبات) و حتی کمورتی‌های اداری خارج کشور می‌رفتند، چگونه کامل کنند. اما در نظر نمی‌رسد مشکل موجود در اینها با پاره‌های نقدی، جنبه فنی آن باشد، مشکل هر چه که باشد باید توضیح داده شود که پرداخت سالانه ۲۵ هزار میلیارد تومان نیازنه نقدی معادل فرمت‌سنسوزی برای ایجاد چه تعداد فرصت اشتغال در کشور یا معادل سرمایه‌گذاری برای چند مورد رشد تولید باصرف می‌شود؟

گفتنی است دولت در فروردین اسال اقدام به ثبت‌نام مجدد دولتیان پاره‌ه و دعوت به انصراف مردم کرد اما این کار موفقیتی به همراه نداشت، پس آن کارشناسان مختلف خواستار حذف دهک‌های پرآمد (لاقل تا سقف ۱۰ میلیون نفر) یا شناسایی افراد نیازمند و اختصاص صرف پاره‌ه به آنان کرده‌اند اما دولت به خاطر برخی به‌همتی‌ها، متقابلا انگیزه‌های سیاسی و انتخاباتی و… از انجام مسولیت طفره رفته است.

گزارش محرمانه اسرائیل
به استقبالی انزوای جهانی می‌رویم

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در گزارشی محرمانه نسبت به انزوای گسترده این رژیم در سال میلادی جدید هشدار داد.

روزنامه بدیعوت احزابونوت نوشت: در گزارش محرمانه وزارت امور خارجه اسرائیل در مورد درون‌بینی‌های این رژیم با این مواجه است: هشدار داده شده است. در این گزارش محرمانه برخی عواقب احتمالی افزایش بحران سیاسی اسرائیل از جمله افزایش تحریم‌های اقتصادی و دانش‌گامی، محدود شدن واردات تجهیزات امنیتی و از دست دادن حمایت‌های خود شده است.

این گزارش محرمانه که وزارت امور خارجه اسرائیل آن تهیه و به تمام نمایندگان‌های این رژیم در سراسر جهان ارسال کرده در مورد احتمال آسیب‌های نامتقابلیکه به اسرائیل به خاطر اقداماتش با آن مواجه خواهد بود، هشدار داده است. این گزارش محرمانه را که گیلهد کوهن، معاون مدیر کل امور هماهنگی وزارت امور خارجه اسرائیل تهیه کرده، خلاصه‌اش می‌گردد. خلاصه‌اش را اینگونه لیبرمن، وزیر امور خارجه این رژیم انجام داده است. گزارش تصریح می‌کند مقامات اسرائیل باید به تحولات داخلی اروپا و همچنین آثار تحولات آتی این قاره بر اوضاع اسرائیل توجه کافی داشته باشند.

بدیعوت احزابونوت نوشت: یکی از خطراتی که وزارت امور خارجه اسرائیل خود را برابری متقابله با آن آماده می‌کند، عبارت است از افزایش تحریم کالاهای که در کشورها تولید می‌شوند به ویژه از سوی اروپا. این اقدام می‌تواند تاثیرات زیادی بر واردات محصولات صحرای اروپا داشته باشد، نکته دیگر این است که افزایش زیادی برخوردار است، مسئله کاهش واردات تجهیزات امنیتی و تامین قطعات یدکی مورد نیاز اسرائیل است، مسئله‌ای که می‌تواند بیش از هر چیز امور دفاعی اسرائیل را

اخبار کشور

عراقچی: موانع و اختلاف نظرها بسیار گسترده است

معاون نقشی را که از ۱۰ سال قبل در مذاکرات مهم هسته‌ای ایفا کرده، به نحو موثرتری ادامه دهد.

ظریف خاطرنشان کرد: ال‌مان به عنوان تنها عضو غیرنامت شورای امنیت و «مارک کرک» دربراه اعمال تحریم‌های جدید را وتو می‌کند. معاون وزیر خارجه ایران با اشاره به اینکه در مجموع ما کار خودمان را داریم انجام می‌دهیم، افزود: جدیت در فضای مذاکرات طرف ما بوده و این بسیار مهم است. طرف‌های امریکا ما جدی هستند و ما هم جدی هستیم.

وی افزود:مذاکرات هشت هفته‌هست که در جریان است و امریکا که در چند نوبت موضع بسیار قدرتمند بوده که بررسی کردیم و هروضعات بار دیگر مرور و آخرین مواضع رده‌وال شد.

وزارت خارجه اعلام کرد که در جریان مذاکرات ایران با مقامات آمریکایی ادامه دارد.گفت: دیدارها ادامه دارد تا زور یکشنبه که بقیه اعضای ۵+۱ به جد جانحه می‌شوند.گفتگوهای دوجانبه و چند جانبه هم با دیگر اعضا خواهیم داشت. **اختلاف‌نظرهای گسترده** عراقچی در پاسخ به وضعیت پیشرفت مذاکرات گفت: هیچ وقت امبدواری خود را از دست ندادیم، دیدلمات‌ها همیشه امیدوارند. در این مذاکرات ما همه امیدواریم دیدار البته کار بسیار سخت و دشواری است، موانعی که بر سر راه هستت اختلاف نظرهایی که در موضوعات مختلف وجود دارد، بسیار متنوع و گسترده هستند، نزدیک کردن اینها به هم زمان زیادی را می‌برد.

عراقچی با بیان اینکه کار بسیار سخت و پیچده‌ای در حال انجام است، افزود: علت اصلی آن این است که موضوعات متنوع و بسیار متعددی وجود دارد به گونه‌ای که یک سوی آن بحث تحریم‌هاست و در سوسن دیگر بحث برنامه‌صلح‌آمیز هسته‌ای ایران است که این برنامه خود ایجاد مختلفی را چون راکتور بزرگ سنگین، برنامه غنی‌سازی، تسلیحات مختلف و بحث نظارت‌ها شامل می‌شود که به واسطه وجود ایجاد مختلف و پیچیده‌اش، باعث نگرانی‌های دوطرفی در همه موضوعات شده است. تا واکید کرد: با توجه به اینکه هیچ موضوعی مسود توافق نهایی واقع

روزنامه ایران: دولت می‌تواند اما ارائه‌ها را سامان نمی‌دهد!
رها شدگی موضوع هدفمندسازی پاره‌ها و حذف افراد برادر، صدای روزنامه دولتی ایران را نیز درآورد.

این روزنامه در تحلیلی خاطرنشان کرد: هفته گذشته تشکیل همایش بزرگ اقتصاد ایران مهم‌ترین خبر مطرح در میان اقتصادپون و علاقه‌مندان امور اقتصادی کشور بود. سخنان رئیس‌جمهوری مترجم در خصوص ضعف نظلم اطلاعاتی کشور برای تشخیص عنوان کارآمدند و پر درآمد، تخصصی عادلانه پاره‌ها نقدی میان آنها، مخصوصا به عنوان شاکله یکپارچه این همایش برای ایند روزی یک مقاله مطبوعاتی بود که برای بهره‌بردارانِ حق به جانب از این گونه صدقات‌ها و صراحت‌ها چاره‌پوشی نمی‌کنند. با این حال درخواست رئیس‌جمهور از فرحیختگان نیز برای این پیشنهادهای تازه در این زمینه قابل توجه بود، چرا که رئیس‌جمهوری تیمی از بهترین کارشناسان اقتصادی را در خود جوده کرده و به یک تیم در طول این مدت اندک که از عصر دولت یازدهم می‌گذرد، برای پیچیده‌ترین معضل اقتصادی کشور در حمله تورم جاسازی کرده است.

نیوسنیده می‌افزاید: سوال اساسی آن است که آیا مشکل شناسایی گروه‌های کم درآمد و برادرآمد برای تخصص پاره‌های نقدی یک مشکل سیاسی است یا یک مشکل فنی؟ مشکل بتوان گفت که جنبه فنی نظام اطلاعاتی اقتصادی کشور در شناسایی گروه‌های معاتب با دشواری روبرو بوده باشد، زیرا به وضوح یک مشاهده‌ها و ملاحظه‌های غلطی از اختلاف‌های طبقاتی و درآمدی هتک‌های جامعه، محالی برای تردید در این میان باقی نمی‌گذارد. آیا نوشته‌های روزنامه‌ها و امراهی برای آن دست‌سازهای تفریحی به آن سوی مرزها منتشر می‌شود، برای این منظور کافی نیست؟ چه تعداد از ایرانیان در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ که همزمان با اوچگیری رخ دل‌ر اثر تحریم‌ها، بود، مثلا به ترکیه رفتند، یا به امارات و کشورهای اروپایی و آمریکایی سفر کرده‌اند؟

ایران در ادامه نوشت: حتی یک مسافر با مراجعه به امراهی گمرک کشورهای اسلامی ایران، حقیقا با گزاره به امرای این بدفنون واقع است. تا چه رسد به بانک‌های اطلاعاتی که قبینا به امرای دقیق مسافرنی که به دل‌هایی از مرزهای کشور خارج شده و با داشتن استطاعت مالی بالاتر از حد معمول ولو یکبار در سال به سفرهای تفریحی یا زبانی (مقاهق سفر به مقایات طالبات) و حتی کمورتی‌های اداری خارج کشور می‌رفتند، چگونه کامل کنند. اما در نظر نمی‌رسد مشکل موجود در اینها با پاره‌های نقدی، جنبه فنی آن باشد، مشکل هر چه که باشد باید توضیح داده شود که پرداخت سالانه ۲۵ هزار میلیارد تومان نیازنه نقدی معادل فرمت‌سنسوزی برای ایجاد چه تعداد فرصت اشتغال در کشور یا معادل سرمایه‌گذاری برای چند مورد رشد تولید باصرف می‌شود؟

گفتنی است دولت در فروردین اسال اقدام به ثبت‌نام مجدد دولتیان پاره‌ه و دعوت به انصراف مردم کرد اما این کار موفقیتی به همراه نداشت، پس آن کارشناسان مختلف خواستار حذف دهک‌های پرآمد (لاقل تا سقف ۱۰ میلیون نفر) یا شناسایی افراد نیازمند و اختصاص صرف پاره‌ه به آنان کرده‌اند اما دولت به خاطر برخی به‌همتی‌ها، متقابلا انگیزه‌های سیاسی و انتخاباتی و… از انجام مسولیت طفره رفته است.

گزارش محرمانه اسرائیل
به استقبالی انزوای جهانی می‌رویم

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در گزارشی محرمانه نسبت به انزوای گسترده این رژیم در سال میلادی جدید هشدار داد.

روزنامه بدیعوت احزابونوت نوشت: در گزارش محرمانه وزارت امور خارجه اسرائیل در مورد درون‌بینی‌های این رژیم با این مواجه است: هشدار داده شده است. در این گزارش محرمانه برخی عواقب احتمالی افزایش بحران سیاسی اسرائیل از جمله افزایش تحریم‌های اقتصادی و دانش‌گامی، محدود شدن واردات تجهیزات امنیتی و از دست دادن حمایت‌های خود شده است.

این گزارش محرمانه که وزارت امور خارجه اسرائیل آن تهیه و به تمام نمایندگان‌های این رژیم در سراسر جهان ارسال کرده در مورد احتمال آسیب‌های نامتقابلیکه به اسرائیل به خاطر اقداماتش با آن مواجه خواهد بود، هشدار داده است. این گزارش محرمانه را که گیلهد کوهن، معاون مدیر کل امور هماهنگی وزارت امور خارجه اسرائیل تهیه کرده، خلاصه‌اش می‌گردد. خلاصه‌اش را اینگونه لیبرمن، وزیر امور خارجه این رژیم انجام داده است. گزارش تصریح می‌کند مقامات اسرائیل باید به تحولات داخلی اروپا و همچنین آثار تحولات آتی این قاره بر اوضاع اسرائیل توجه کافی داشته باشند.

بدیعوت احزابونوت نوشت: یکی از خطراتی که وزارت امور خارجه اسرائیل خود را برابری متقابله با آن آماده می‌کند، عبارت است از افزایش تحریم کالاهای که در کشورها تولید می‌شوند به ویژه از سوی اروپا. این اقدام می‌تواند تاثیرات زیادی بر واردات محصولات صحرای اروپا داشته باشد، نکته دیگر این است که افزایش زیادی برخوردار است، مسئله کاهش واردات تجهیزات امنیتی و تامین قطعات یدکی مورد نیاز اسرائیل است، مسئله‌ای که می‌تواند بیش از هر چیز امور دفاعی اسرائیل را

گفت و شنود

عکس

گفت: یک افسر برجسته پلیس فرانسه که مسئولیت تحقیق و بررسی درباره حادثه پاریس را برعهده داشت خودکشی کرده است.

گفتیم: چرا!؟
مگر دولت فرانسه اعلام کرد که هر دو تروریست را شناسایی کرده و به قتل رسانده است!؟

گفتیم: با این حساب، احتمالا افسر مسئول پرونده متوجه چیزهایی شده و برای اینکه دست به افشاکری نزند، سرش را زیر آب کرده‌اند!

گفت: برخی تحلیل‌گران غربی این حکمین نظر را دارند و معتقدند این افسر پلیس برای اینکه اسرار را فاش نکند به قتل رسیده است.

گفتیم: یارو اعلام کرده بود بعد از مرگش همه اعضای بدنش را اهداء کنند ولی ورته او از اهدای مغز وی خودداری می‌کردند، پرسیدند چرا مغزش را اهداء نمی‌کنند!؟
گفتند: چون عکس‌های خانوادگی در آن است!

«نیشن» گزارش داد

میلیارد صهیونیست تأمین‌کننده یک سوم منابع مالی لابی حامی تحریم‌های ایران

یک پایگاه خبری آمریکایی گزارش داد که بیش از یک سوم گزارش مالی گروه موسوم به «اتحاد علیه ایران هسته‌ای» را یک میلیارد صهیونیست فراهم کرده است.

پایگاه خبری «نیشن» در گزارشی نوشت: بیش از یک سوم منابع مالی که گروه لابی فشار برای تشدید تحریم‌ها علیه ایران در «شلدون آدلسون»، مالک فقهلی روزنامه صهیونیستی تایمز اسرائیل و از مهم‌ترین حامیان ایران فعالیت‌ها در آمریکا (جمهوریخواهان) سربرگه اقدام کنند، تا این حد، به «پارک اوباما» و «بریت‌مندر» سازمان‌های تحریم‌های اسرائیل برادر خیر

بر اساس تحلیلی از اسناد مالیاتی آمریکا از قانئونگذار جهت تحریم‌های ایران وجود دارد و بهتر است آنها (جمهوریخواهان) سربرگه اقدام کنند چرا که حقیقت آن است که ما به زودی به نقطه‌ای می‌رسیم که تحریم‌ها تا حد زیادی نامربوط و بی‌ربط خواهد شد و تحریم‌ها تهدیدی توخالی علیه امپراطوری ایران در سایه چتر هسته‌ای خواهد شد.

همچنین «جیم دیان» فعال سیاسی و رسانه‌ای آمریکایی در گفت‌وگو با شبکه پرس‌توی ای اشاره به تصمیم سناتوره‌های جمهوریخواه کنگره در صدد تحریم‌های جدید علیه ایران و وزارت دارایی اسرائیل نگران است که مسواست مالی که در این زمان دولت آمریکا به گتند؛ در این زمان مسواست مالی که در این مناطق فعالیت می‌کنند و

این گزارش همچنین در مورد لزوم حمایت آمریکا از اسرائیل هشدار داده و نوشته است: تاکنون نفوذ آمریکا در تخریر انداختن اجرای برخی تصمیمات تا پس از برگزاری انتخابات اسرائیل موفق بوده است اما در آستانه تلاش‌های فلسطین برای کسیند درگیری‌ها به عرصه سازمان ملل تضمینی وجود ندارد که آمریکا همچنان از حق وتوی خود تا پس از انتخابات استنفاده کند.
موضوع دیگری که در گزارش وزارت امور خارجه اسرائیل به آن اشاره شده، شرایط بحرانی زمینده است. در این گزارش آمده است، تحولاتی مهم مانند تسلیح سازمانهای حماس و جهزبانه در منطقه در حال روی دادن است. سازمان‌هایی که در تلاش هستند تا توان خود را در زمینه استفاده از هواپیماهای بدون سرنشین ارتقا دهند.

این روزنامه اقتصادی می‌گوید: یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که پس از لغو تحریم علیه ایران و روزنامه اسرائیل موفق بوده است اما در آستانه تلاش‌های فلسطین برای کسیند درگیری‌ها به عرصه سازمان ملل تضمینی وجود ندارد که آمریکا همچنان از حق وتوی خود تا پس از انتخابات استنف